
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No.

4

637
6
33
12
10
8

108
46
17
141
51
110

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
GUILHERME PEREIRA
JOÃO BATISTA DE SISTI JUNIOR
THOMAZ RAMONN FISCHER JAHN
JOSE AUGUSTO REINERT
EVALDIR BENDER JUNIOR
RÔMULO SEDLACEK
RAULINO TORRENS NETO
GUILHERME FIRMO
ADEMIR KUHNEN
MATEUS BANKHARDT
MARCELO SEVERINO
PAULO CISZ NETO

Best Tm

1:09.653
1:12.459
1:12.896
1:14.345
1:14.857
1:15.953
1:16.200
1:16.208
1:16.612
1:18.472
1:19.353
1:19.938
1:22.245

Diff

2.806
3.243
4.692
5.204
6.300
6.547
6.555
6.959
8.819
9.700
10.285
12.592

In Lap

7
7
3
3
8
5
7
2
3
5
3
4
4

Cidade

LAGES

LAGES
SAO JOAO DO ITAPERIU
SCHROEDER
BLUMENAU
HERVAL D OESTE
RIO DO SUL
JOINVILLE
BLUMENAU
JOINVILLE
JOINVILLE
BRUSQUE
JARAGUÁ DO SUL

Patrocínio

TONINHO RACING NENE MOTOS BETO MOTOS IMS MOBIL

BETO MOTOS / TONINHO RACING
ECOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS
JATHOBA/SCHEREDINHA RACING
ATROX INGLES EM 18 MESES , OTICA HEUSI , LEONARDO MOTOS, VIS
MOTOCIDADE JRMOTOS
SEDLACEK CONSULTORIA FLORESTAL & AMBIENTAL
NETO MOTOR PARTS/ STIP TRANSPORTES / HOBBY MAQUINAS
FOFÃO RACING/ATROX NUCLEO D INGLES/VISON REPRESENTAÇÕES/DIOG
GB AUTOMOVEIS, KUNE AUTO CENTER,VTEP TRANSPORTES
GB AUTOMOVEIS,HOBBY MAQUINAS,VTEP TRANPORTES
PANIFICADORA E CONFEITARIA PAQUETA/DM MOTOS
ELETROTEC,TELEALARME,SCHEREDINHA RACING

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª etapa
Força Livre Nacional

Warm-up

Practice started at 10:43:06

Lages 1,200 Km

22/5/2011 10:32

Federação Catarinense de Motociclismo


